
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 
 

від 10.05.2019 № 7/65-17 

           м.Покровськ 

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в постійне користування 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ПОКРОВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ для 

обслуговування амбулаторії № 1 по                

вул. Маршала Москаленка, 161                             

в  м. Покровськ 

 

Розглянувши заяву КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦПМСД»                       

(ЄДРПОУ 37803043)  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в постійне користування для обслуговування амбулаторії              

№ 1 по вул. Маршала Москаленка, 161 в м. Покровськ,  керуючись статтями  

12,92,120,123 Земельного кодексу України,  та відповідно до статей 26,59,73 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати рішення Покровської міської ради від 04.08.2016 № 7/16-6 "Про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

постійне користування КОМУНАЛЬНІЙ МЕДИЧНІЙ УСТАНОВІ «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» для обслуговування амбулаторії № 1                             

по вул. Маршала Москаленка (колишня вул. 40 років Жовтня), 161 в  м. Покровськ" та 

рішення Покровської міської ради від 26.03.2018 № 7/53-28 " Про внесення змін до рішень 

міської ради від 04.08.2016 р. № 7/16-6, 7/16-7, 7/16-8, 7/16-9  та  № 7/19-19 від 21.09.2016" 

як такі що нереалізовані. 

2. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в постійне користування орієнтовною площею 0,24 га для 

обслуговування амбулаторії № 1 по вул. Маршала Москаленка, 161 в м. Покровськ із 

земель житлової та громадської забудови. 

3. Проект землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог 

діючого земельного та природоохоронного законодавства, санітарних норм України. 

4. Складений проект землеустрою  для  названих вище цілей  надати на розгляд                   

і затвердження міської ради         

 

 

 В.о. міського голови                                                                                                 І.В. Сущенко 


